5 sororis W elphonis senioris, omnia praedicta sunt devoluta. Postea ad alios. 
Anno dominicae incarnationis 1083. 4. Non. lu1ii b dedicata est ecclesia Sindelphingen 

a venerabilibus episcopis, Gebehardo c luvaviensi archiepiscopo, et Adelherone Wircebur
gensi, in honore sanctae et individuae Trinitatis et sanctae crucis et sanctissimae Dei 
genitricis Mariae omniumque sanctorum, praecipue tarnen in honore sancti Martini 

10 episcopi et confessoris. Cripta autem dedicata est anno Domini 1090. 7. Kai. Dec. 11 a 
venerabili Gebehardo Constansiensi episcopo, in praesentia etiam Adalberti Wormaciensis 
episcopi, in honore sanctae Trinitatis, sanctae crucis, sanctae Mariae, praecipue sancti 
lohannis baptistae. lnsunt multae reliquiae sanctorum in altaribus. 

Subiecta est haec ecclesia episcopo Constanciensi. In cuius rei signum praepositus 
l5 quotannis episcopo dat unum ferconem e argenti 7. 7 

Anno 1122. advocatus noster erat Godefridus palantinus 8~ temporibus praepositi Fri
derici. 

Anno 1263. statutum capituli factum est mense lunio, ut quicunque fiat canonicus 
huius ecclesiae, cappam conferat ex serico, quae minimum unam marcam valeat. 

2o Anniversaria, in quibus canonicis cunctis residentibus et praesentibus statuta remedia 
ministrantur, cum processione consueta ad sepulcra, et vesperis mortuorum ibidem dicen
dis, et crastino cum vigilia decantatur ante missam pro defunctis canenda, ac cum solempni 
campanarum compulsatione, et alias cum devotione thuris crucis et candelarum, prout 
actenus consuevit fieri, statuimus deinceps celebrari. Anno 1263. 

25 NOTAE SINDELFINGENSES. 

Anno 1110. 7. Idus Januar. dedicata fuit capella Tulheshusen 9 a venerabili episcopo 9 

Constansiensi Gebehardo, in nomine domini nostri Iesu Christi et in honore sancti Michae
lis archangeli. 

Anno 1237 r. facta est eclipsis, atque crux predicabatur per totam Alamaniam. Mili-
30 tes in Ungariam caesar misit. 

Anno 1248. civitas Levinberch fundata fuit; inchoata novis aedificiis e~ muro a co
mite de Wirtinberch, temporibus Friderici imperatoris, qui sequenti anno obiit. 

Anno 1267. gravis pugna fuit apud Haigerloch in festo omnium sanctorum inter co
mites de Zolre et de Hohenberg. Ubi comes de Zolre potenter triumphavit". 

35 Anno 1268. ind. 2. Rudolfus comes 10, advocatus noster, dictus Scerer, praeposito 10 

Cunrado et ecclesie 6 marcas argenti annuatim in recompensam ablatorum in possessio
nibus suis recipiendas assignavit, ut in privilegiis nostris invenitur. 

Anno 1270. post Reminiscere incepit Cunradus de Wurmelingen canonicus, mandato 
praepositi Cunradi novam sacristigiam et alias officinas, aedificavitque.